
De raad van de gemeente Cuijk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 maart 2010;

besluit:

Vast te stellen de “Verordening Naamgeving en Nummering (adressen) gemeente Cuijk 2010”.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 12 april
2010.

De raad voornoemd,

A. Knevel, P. Mengde,
griffier voorzitter


